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1000  12,454,561.76  59,154,839.31  47,706,382.94  23,903,018.13  11,448,456.37ACTIVO

1100  1,623,041.89  58,658,941.47  47,706,382.94  12,575,600.42  10,952,558.53ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,594,108.68  37,715,774.33  29,421,791.71  9,888,091.30  8,293,982.62EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  12,922.66  0.00  0.00  12,922.66  0.00EFECTIVO

1112  1,581,186.02  37,715,774.33  29,421,791.71  9,875,168.64  8,293,982.62BANCOS / TESORERÍA

1120  28,933.21  19,472,727.14  18,274,591.23  1,227,069.12  1,198,135.91DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O 

EQUIVALENTES

1122  0.00  16,361,757.57  16,361,757.57  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  28,933.21  2,560,664.44  1,384,918.53  1,204,679.12  1,175,745.91DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  483,135.13  483,135.13  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  67,170.00  44,780.00  22,390.00  22,390.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  1,470,440.00  10,000.00  1,460,440.00  1,460,440.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  1,470,440.00  10,000.00  1,460,440.00  1,460,440.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  10,831,519.87  495,897.84  0.00  11,327,417.71  495,897.84ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  10,233,647.48  495,897.84  0.00  10,729,545.32  495,897.84BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,788,089.59  0.00  0.00  1,788,089.59  0.00TERRENOS

1233  966,252.56  0.00  0.00  966,252.56  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  6,384,697.11  495,897.84  0.00  6,880,594.95  495,897.84CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,094,608.22  0.00  0.00  1,094,608.22  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  3,984,870.55  0.00  0.00  3,984,870.55  0.00BIENES MUEBLES

1241  431,580.88  0.00  0.00  431,580.88  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  67,129.56  0.00  0.00  67,129.56  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  3,030,195.95  0.00  0.00  3,030,195.95  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  455,964.16  0.00  0.00  455,964.16  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,386,998.16  0.00  0.00 -3,386,998.16  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -421,135.62  0.00  0.00 -421,135.62  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,965,862.54  0.00  0.00 -2,965,862.54  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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